Lista parti

ci ricambio
Spare parts

list

mod., DF 4000




TAV. 60




TAV. TIPO CODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION
1 6860026 [Tela completa Covering canvas
2 6560420 |Supporto di copertura {Cover support
3 6860409 [Tela centrale Center Cover
4 6860402 [Tela sinistra Left Cover
5 6860408 |Tela destra Right Cover
6 7260461 |Tubo distanziale Tube
7 2823006 |[Dado M 10 Nut M 10
8 5802302 |Rondella 10 Washer 10
9 6542510 |Supporto est. Sx Esternal left support
10 6542511 |Supporto est. Dx External right support
11 7402310 |Vite M 10x25 Screw M 10x25
12 6560022 |Supporto Dx Right support
13 6960025 |Telaio Destro Right, Frame
14 1656018 |[Cilindro polistirolo Cylinder
15 6560516 [Supporto centrale Central support
16 6560032 [Supporto Sx Left Support
17 6960035 |Telaio Sinistro Left , Frame
18 6060049 [Scatola Trasm. Gear trasmission
19 1656015 |Cilindro superiore Upper cilynder
20 3356016 |Flangia cilindro Flange
21 7403306 |Vite M 10x20 Screw M 10x20
22 3860047 |Doppio giunto Joint
23 2823001 |[Dado M 8 Nut M 8
24 5823787 [Rondella 8 Washer 8
25 5804397 |Rondella el. 12 Washer 12
26 7402301 |Vite M 12x30 Screw M 12x30
27 7417131 |Vite M 10x80 Screw M 10x80
28 2801379 |Dado M 12 Nut M 12
29 4960404 [Piatto supporto Support




TAV. 6l




TAV. TIPO [CODICE |DENOMINAZIONE |DENOMINATION
1 4861442 |Perno Pin
2 6404326 [SpinaR 5 R pin 5
3 7261009 [Tubo esterno Outer tube
4 4516308 |Molla Spring
5 2824731 |Dado M 20 Nut M 20
6 3161009 |Tubo Distanziale Spacer
7 5839723 |Rondella 20 Washer 20
8 7433003 |Vite M 18x80 Screw M 18x80
9 2833018 |{Dado M 18 Nut M 18
10 7061008 |Tirante Tie-rod
11 6404387 [Spina a scatto Lynch pin 10
12 6404385 [Spina 19 Pin 19
13 0661210 |Attacco a 3 punti 3-point frame
14 5804398 [Rondella 100 Washer 110
15 0761110 |Barra oscillante Oscillating bar
16 7402709 |Vite M 12x35 Screw M 12x35
17 5801380 |Rondella 12 Washer 12
18 6061429 [Scatola rinvio Gear Box
19 6561420 [Supporto tubo Support
20 7402388 |Vite M 12x25 Screw M 12x25
21 2823001 {Dado M 8 Nut M 8
22 5823787 |Rondella 8 Washer 8
23 5361310 |Protezione cardano |Cover
24 1261437 |Cardano Cardan shaft
25 2606327 |Cuffia Guard
26 7402390 |Vite M 8x16 Screw M 8x16
27 7261408 |Tubo Tube
28 5761433 [Piatto tela Steel rule
29 6861429 |Tela anteriore Canvas
30 7401040 |Vite M 10x20 Screw M 10x20
31 5802302 |Rondella 10 Washer 10
32 2823006 [Dado M 10 Nut M 10
33 7416125 |Vite M 16x30 Screw M 16x30
34 5816126 |Rondella Washer
35 6424717 |Spina elastica Securing pin




TAV. 35

92

é@//@w




Tav.55 A

TAV. TIPO |CODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION
2051007|Coperchio Cover
3151008 Disco convogliatore Disc convey
6555003|Supporto sx Left support
2852004 |Dado M 10 Flangiato Nut M10 FL
7451009|Vite 12x20 Screw 12x20
5851010{Rondella 12 Washer
2851011|Dado 12 grippy Nut 12 grippy

4851016|Perno portacoltelio Knife support
1832533|Coltello dx Right blade
1832532|Coltello sx Left blade
3151013|Disco Disc
7451128|Vite coll. Zigr 10x28 Screw 10x28 Zig
0855417 |Base superiore Upper support
7452007 |Vite 14x35x1,5 Screw 14x35x1,5
1152008|Bussola Bush
6552001|Supporto sup. Upper support
4755001|Nilos Nilos
2723785|Cuscinetto 6:6207 2RS  |Bearing 6207 2RS
4752003|Paraolio 35x62x7 Oil seal 35x62x7
6552005|Supporto disco Disc support
2752006|Cuscinetto 6306 Bearing 6306
7451138|Vite coll. Zigr 10x38 Screw 10x38 Zigr
6751018| Tappo 3/8 Plug 3/8
2755024 |Cusc.conico 30306 Bearing 30306

7451150

Vite coll.Zigr.10x50

Screw 10x50 Zigr

6555004 |Supporto dx Right support
3703317|Ghiera 25x1,5 Casle nut 25x1,5
4152039|Ingranaggio230(1008) Gear 230 (1008)
4152040]Ingranaggio240(1007) Gear 240 (1007)
0352038 |Anello inferiore Lower ring

0352037 [Anello O-R 3156 Ring O-R 3156
0352036|Anello O-R 4087 Ring O-R 4087
1152035|Bussola Bush

0855434 |Base inferiore Lower support
5755438 |Riga (40x20) Reinforcement(40x20)
5755440(|Riga (25x8) Reinforcement(25x8)
6251037|Slitta Skid

3155008 Disco conv. Entrata Disk convey

4152034

Ingranaggio 231 (1006)

Gear 231 (1006)

6555040

Supporto completo

Complete support

3355041

Flangia

Flange

Aln|a|w|lw|lwlw|wlwlw|w|w|w[in[rin]oo o] a2 2222 =] 2
] B RSl b RN b B N R D e S R L BN e L R N L N B = R R B B N I Y S E N A R S Sl Rl B D e

7455042

Vite TSPEI 12X35

Screw TSPEI 12x35




il )

35010 CADONEGHE (Padova) - ITALIA - Via Belladoro, 17
L Tel. 049/700930 - Fax 049/8870003 - http://www.bellon.it - e-mail: info@bellon.it




